UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ  GIÁO DỤC VÀ   ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:     2334      /GD&ĐT- KHTC

V/v thông báo mời chào giá hàng

hóa (máy tính bảng) thuộc Chương

trình “Sóng và máy tính cho em”

       Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Công ty, Xí nghiệp, Doanh nghiệp trên toàn quốc

Sở  Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế  đang có nhu cầu mua máy

tính bảng (thông qua đấu thầu rộng rãi qua mạng) phục vụ hỗ trợ các em học

sinh hộ nghèo, hộ cận nghèo, học sinh có bố hoặc mẹ tử vong do Covid-19

nhưng chưa có máy tính để học trực tuyến của các trường Tiểu học, THCS,

THPT trên địa bàn Tỉnh Thừa Thiên Huế. Để có có sở gửi cơ quan thẩm định

giá làm cơ sở để xây dựng giá gói thầu, nay Sở GD&ĐT thông báo đến các

Công ty, Xí nghiệp, Doanh nghiệp trên toàn quốc có đủ năng lực và kinh

nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp máy tính bảng (có phụ

lục cấu hình kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 09/9/2022 đến ngày 19/09/2022.

Kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng yêu cầu trên đề nghị liên hệ

và gửi Phòng KHTC - Sở Giáo dục và Đào tạo. Địa chỉ nhận báo giá: Tầng 5,

Văn phòng làm việc một số cơ quan đơn vị thuộc tỉnh - Đường Võ Nguyên

Giáp, thành phố Huế - Số điện thoại: 0234.827239).

 Trân trọng cám ơn sự quan tâm của Quý đơn vị.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Website của ngành;

- Lưu VT, KHTC.\

  Nguyễn Tân

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số     2334   /SGD&ĐT-KHTC ngày  9  tháng  9 năm 2022 của Sở GD&ĐT)

STT Chỉ tiêu Thông số kỹ thuật tối thiểu Thông số kỹ thuật của đơn vị báo giá

1 Màn hình

>= 8 inch. Độ phân giải tối thiểu HD

(1280x800), IPS (Khuyến nghị ưu

tiên màn hình 10 inch)

2 RAM >= 3GB

3 Lưu trữ >= 32GB

4 Hệ điều hành Android™ 10 or later

5 Camera Tối thiểu: Trước 2.0MP /Sau 5.0MP

6 Microphone >= 1, Array Microphone

7 Loa >= 2 loa

8 Kết nối 4G

9 Wi-Fi 802.11 b/g/n

10 Bluetooth® Tối thiểu 4.0

11 Cổng

• 1x Headphone/microphone combo

jack (3.5mm)

• 1x Pin connector

• 1x USB-C 2.0

12 Pin Dung lượng Pin tối thiểu 5000mAh

13
Tiêu chuẩn

chống nước
Tối thiểu IPX5

14
Tiêu chuẩn tiết

kiệm điện

Energy Star - Được chứng nhận bởi

tổ chức uy tín

15

Sử dụng chất

liệu thân thiện

môi trường

RoHS Compliant; Được chứng nhận

bởi tổ chức uy tín

16
Công nghệ lọc

ánh sáng xanh
Được chứng nhận bởi tổ chức uy tín

17
Ứng dụng bắt

buộc cài đặt

-Ứng dụng Internet an toàn: Visafe.

-Ứng dụng phục vụ học trực tuyến:

Microsoft Team, Goolge Meet,

Zoom,…

-Ứng dụng kiểm tra chất lượng

internet: iSpeeds

-Chống cài các phần mềm gián điệp

18 Bảo hành
Tối thiểu 1 năm. Chính sách 1 đổi 1

trong 3 tháng đầu

19
Dịch vụ sau

bảo hành

Có hệ thống trung tâm bảo hành, sửa

chữa trên toàn quốc

Tất cả các nguyên liệu, vật tư, linh kiện sản xuất là hàng mới 100%, chất lượng cao

Ghi chú: Số lượng dự kiến mua sắm 4.600- 4.700  cái máy tính bảng. Đề nghị

đơn vị báo giá cung cấp đầy đủ các thông tin về nước sản xuất, Model, Thương

hiệu nhãn mác hàng hóa và cấu hình máy tỉnh bảng (theo thông số kỹ thuật tối

thiểu nêu trên), báo giá máy tính bảng đã bao gồm VAT, vận chuyển, bàn giao,

hướng dẫn sử dụng đến tận các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Đề nghị đơn vị khi gửi báo giá ghi đầy đủ các thông tin về: Tên đơn vị, Địa chỉ,

Điện thoại liên hệ, Ngày báo giá, Ký tên và đóng dấu đơn vị.

		2022-09-09T09:57:46+0700